

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIE Nr 3
treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **POPRAWA DOSTĘPNOŚCI INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ DLA MIESZKAŃCÓW GMINY WODYNIE**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych: – (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe postępowanie kwotę: 10 000 000,00 złotych w tym:

Na zadanie I kwotę: 3 000 000,00 złotych

Na zadanie od II do Zadanie VI kwotę: 7 000 000,00 złotych

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje roboty budowlane o zakresie zgodnie z udostępnionym przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje roboty budowlane objęte przedmiarami oraz wytycznymi w SWZ i dokumentacji technicznej.

Odnosnie Zadania I: przedmiar nie obejmuje robót rozbiórkowych, wymiany siatki ogrodzeniowej wraz z montażem furtki-ujętych w SWZ.

Odnosnie Zadań od II do VI : należy uwzględnić umocnienie wlotów i wylotów remontowanych przepustów narzutem kamiennym ułożonym na chudym betonie, oraz wycinkę drzew zgodnie z odrębnym zestawieniem..

Pytanie 3.

SWZ podaje wymagania dotyczące zdolności technicznej

Dla zadania I:

W zakresie wiedzy i doświadczenia -że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (zakończył) co **najmniej jedną robotę** budowlaną o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto, polegającej na budowie, przebudowie lub modernizacji obiektu użyteczności publicznej w skład którego wchodziło łącznie: budowa budynku użyteczności publicznej o powierzchni zabudowy min. 50 m² i

boiska sportowego w tym: piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej ze sztucznej trawy lub boiska wielofunkcyjnego

Tak określone wymagania powodują, że znacznie ograniczona jest konkurencja.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie doświadczenia:

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał (zakończył):

- co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto, polegającą na budowie, przebudowie lub modernizacji obiektu sportowego (np. boiska i/lub bieżnia) o nawierzchni syntetycznej.

- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub modernizacji budynku o powierzchni zabudowy min. 50 m².

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia wymagania w zakresie wiedzy i doświadczenia zawarte w SWZ.

Pytanie 4.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Zakres realizacji robót budowlanych jest zgodny z dokumentacją techniczną zamieszczoną w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 5.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytania 6.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie obciąża Wykonawcy ewentualnymi brakami w dokumentacji.

z up. WÓJTA
Marlena Paczek
Zastępca Wójta

